

## **Vega 100 - Kullansam Sorun Olur Mu?**

Erkeklerde sertleşme sorunu dünya çapında da en yaygın görülen cinsel sağlık problemlerinin başında gelir. Sorun bazen biyolojik bazen de psikolojiktir. Bunun dışında da eşler arasında yaşanan farklılıklar nedeni ile de yaşanabilmektedir. Yaşanan sonuçlar düşünülecek olursa bu sorun sadece erkeği değil; eşini, ailesini, ilişkilerini hatta hatta sosyal hayatını bile doğrudan etkileyecek ölçüdedir. Çiftlerde yaşam kalitelerinin düşmesine; aile içi huzurun bozulmasına kadar bozukluklar yaşatır. Dolayısıyla sadece erkeği değil etrafındaki herkesi kapsayan bir sağlık sorunu olarak tanımlanabilir.

## **Sertleşme Sorunu Yaşamada Risk Faktörleri**

Risk faktörlerinin başında kalp damar hastalıkları ve kronik rahatsızlıkları olanlar gelir. Bunun dışında düzensiz egzersiz yapmayanlar, sigara ve alkole bağımlılık, obezite risk faktörleri arasındadır.

**Vega 100** kullanımı kolay olduğu kadar dikkatli kullanılması gereken de bir üründür. Kullanım dozu 1 tablettir ve kullanımdan 30 dakika sonra etkisi görülür. Ürünün su dışında hiçbir içecek tüketilmemesi önerilen noktadır. Kullanımla birlikte sertleşme sorunu ortadan kalkacaktır. Sadece önemli olan detay kalp hastalarının kullanımının doktor kontrolünde olması gerekliliğidir. Tablet kullanımının yan etkilerine gelince; nadir görülse de yan etkiler oluşabilir. Bu oluşum da genelde doz aşımından kaynaklanır. Kullanım esnasında alkolden uzak durulmalıdır. Herhangi bir başka ilaç kullanılıyorsa o ilaç kesilmelidir.

## **Vega 100 Kullanımı Yan Etkileri**

**Vega 100 tablet** kullanımı yan etkileri arasında baş ağrısı, kulaklarda çınlama, mide yanması gibi sorunlar yaşanabilir. Vega erkeklerde ereksiyon tedavisi için kullanılan bir üründür. Geciktirici özelliğinin yanı sıra ereksiyon halinin devamını sağlar. Doğal karışımlardan oluşmaktadır. Etkisi ile birlikte sertleşme sorunları da ortadan kalkar. Ürün hakkında detaylı bilgi almak için, kullanımı hakkında ayrıntılı bilgiler almak ve satın almak için adres <https://vega100.blognokta.com>'dur. Her ürünün kendine özel kullanım şekli vardır. Bu duruma dikkat edildikçe herhangi bir yan etki hali yaşanmayacaktır.